εδρεύει στον Υμηττό επί της οδού Ηλιουπόλεως 111, Τ.Κ. 17237), προκηρύσσει Ανοικτό 
Πλειοδοτικό Διαγωνισμό για την Παροχή Υπηρεσιών Έκδοσης Ηλεκτρονικών Διατακτικών 
Μέσω Επαναφορτιζόμενης Κάρτας για αγορές αγαθών σε υπεραγορές τροφίμων (super – 
market), προϋπολογισθείσας δαπάνης ύψους εκατόν εξήντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 
(164.000,00€). 

Κριτήριο κατακύρωσης ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
βάσει του υψηλότερου προσφερόμενου ποσοστού έκπτωσης επί τοις εκατό (%), επί της 
αγοραστικής αξίας του συνόλου της προϋπολογισθείσας δαπάνης ύψους εκατόν εξήντα 
τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (164.000,00€) (σύμφωνα με το Παράρτημα Α’ – Υπόδειγμα 
Οικονομικής Προσφοράς που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας).  

Το προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) θα πρέπει να είναι καθαρό και να 
μην περιλαμβάνει το ποσοστό προμήθειας για τις ανωτέρω υπηρεσίες, το οποίο θα  βαρύνει

[...]

έκδοσης ηλεκτρονικών διατακτικών μέσω επαναφορτιζόμενης κάρτας για αγορές αγαθών σε 

Super – Market του προσωπικού της Ε.Α.Σ. Α.Β.Ε.Ε αναφορικά με τις περιόδους Πάσχα, Ιουλίου, 

Σεπτεμβρίου και Χριστουγέννων έτους 2026 (τέσσερις περίοδοι), προϋπολογισθείσας δαπάνης 

ύψους ευρώ εκατόν εξήντα τεσσάρων χιλιάδων και μηδέν λεπτών (164.000,00€). 

Ο ζητούμενος αριθμός ηλεκτρονικών διατακτικών μέσω επαναφορτιζόμενης κάρτας κατ’ εκτίμηση 

είναι διακόσια πέντε (205 τμχ) ανά περίοδο, με πιθανότητα αυξομείωσης της ζητούμενης 

ποσότητας έως 35% και αναπροσαρμογή της προϋπολογισθείσας δαπάνης ανάλογα. 

Η Ε.Α.Σ. Α.Β.Ε.Ε. δύναται να αυξομειώσει τη ζητούμενη ποσότητα των ηλεκτρονικών διατακτικών 

μέσω καρτών ανά χρονική περίοδο ή/και των ζητούμενων  χρονικών περιόδων.

[...]

κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) σύμφωνα με το 
επισυναπτόμενο υπόδειγμα (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β’ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής ίσης με το 2% της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης, μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ, ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων ογδόντα ευρώ 
(3.280€). Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει 

http://www.gov.gr/

και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που 
συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του